

Årsredovisning

TSB Skövde Aktiebolag

Org.nr 556647-2162

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Olof Svensson, Styrelseledamot
2023-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för TSB Skövde Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Mariestad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av sportartiklar och fritidskläder och ingår i Team Sportia kedjan.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Helge i Hönsa Aktiebolag, 556332-0422.

Bolaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De höga resultatnivåerna under de senaste åren är en följd av ett ökat fokus på hälsa och fritid under Covid-19. Under 2022 har intäkterna minskat till följd av att privatkonsumenterna påverkats av en allmänt högre kostnadsnivå. Ledningen ser kontinuerligt över verksamheten för att parera en lägre intäkt och därmed reducera effekterna på resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 768	25 441	25 008	26 361
Resultat efter finansiella poster	-371	1 961	1 478	158
Balansomslutning	13 285	11 088	8 558	10 985
Soliditet (%)	36	48	45	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	4 270	3 155 360	1 107 995	4 467 625
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			1 107 995	-1 107 995	0
Årets resultat				-179 155	-179 155
Belopp vid årets utgång	200 000	4 270	4 013 355	-179 155	4 038 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 013 355
årets förlust	-179 155
	3 834 200
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 834 200
	3 834 200

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		23 767 603	25 440 681
Övriga rörelseintäkter		108 771	177 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 876 374	25 617 962
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-14 792 766	-14 598 998
Övriga externa kostnader		-4 230 564	-3 598 169
Personalkostnader	2	-5 116 771	-5 426 052
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 487	-12 285
Summa rörelsekostnader		-24 146 588	-23 635 504
Rörelseresultat		-270 214	1 982 458
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 990	-21 632
Summa finansiella poster		-100 990	-21 632
Resultat efter finansiella poster		-371 204	1 960 826
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-28 600	-32 793
Förändring av periodiseringsfonder		219 500	-500 000
Förändring av överavskrivningar		1 239	-722
Summa bokslutsdispositioner		192 139	-533 515
Resultat före skatt		-179 065	1 427 311
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90	-319 316
Årets resultat		-179 155	1 107 995

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	18 113	24 600
Summa materiella anläggningstillgångar		18 113	24 600

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	566 580	447 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		566 580	447 300
Summa anläggningstillgångar		584 693	471 900

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		11 643 680	9 807 980
Summa varulager		11 643 680	9 807 980

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		567 006	348 588
Övriga fordringar		129 170	18 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 020	343 981
Summa kortfristiga fordringar		1 005 196	711 115

Kassa och bank

Kassa och bank		51 843	97 490
Summa kassa och bank		51 843	97 490

Summa omsättningstillgångar		12 700 719	10 616 585
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		13 285 412	11 088 485
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		4 270	4 270
Summa bundet eget kapital		204 270	204 270
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 013 355	3 155 360
Årets resultat		-179 155	1 107 995
Summa fritt eget kapital		3 834 200	4 263 355
Summa eget kapital		4 038 470	4 467 625
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		898 500	1 118 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 868	7 107
Summa obeskattade reserver		904 368	1 125 107
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		566 580	447 300
Summa avsättningar		566 580	447 300
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6 7	2 112 791	74 275
Övriga skulder		263 203	3 932
Summa långfristiga skulder		2 375 994	78 207
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		333 459	338 451
Leverantörsskulder		3 493 174	2 901 148
Skulder till koncernföretag		298 133	0
Skatteskulder		0	161 684
Övriga skulder		479 749	750 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		795 485	818 400
Summa kortfristiga skulder		5 400 000	4 970 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 285 412	11 088 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 408 255	2 387 265
Inköp	0	26 500
Försäljningar/utrangeringar	-16 671	-5 510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 391 584	2 408 255
Ingående avskrivningar	-2 383 655	-2 376 880
Försäljningar/utrangeringar	16 671	5 510
Årets avskrivningar	-6 487	-12 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 373 471	-2 383 655
Utgående redovisat värde	18 113	24 600

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	447 300	328 020
Tillkommande fordringar	119 280	119 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	566 580	447 300
Utgående redovisat värde	566 580	447 300

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	5 868	7 107
Periodiseringsfond 2017	0	78 000
Periodiseringsfond 2018	98 500	240 000
Periodiseringsfond 2020	300 000	300 000
Periodiseringsfond 2021	500 000	500 000
	904 368	1 125 107
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 152	637

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 112 791	74 275

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den allmänt höga kostnadsnivån för privatkonsumtionen väntas hålla i sig under 2023 vilket väntas påverka efterfrågan och därmed intäkterna och resultatet. Ledningen arbetar aktivt med att bl.a. se över produktutbud, lagernivå och kostnaderna för att minska de finansiella effekterna.

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	556 580	447 300
	556 580	447 300

Mariestad

Per-Olof Svensson
Per-Olof Svensson
Ordförande
2023-06-30

Johanna Götesson
Johanna Götesson
2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Damir Matésa
Damir Matésa
Auktoriserad revisor


